ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КЕСОВОГОРСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09 августа 2022 г.

	№
	32/132 -4

	п. Кесова Гора

    О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва, о сроках их передачи в участковые избирательные комиссии

На основании статьи 22, пунктами 2, 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 22.04.2022 года  № 62/719-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района»,  территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района  постановляет:

1. Утвердить количество избирательных бюллетеней для проведения голосования на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва  – 5950 штук.

2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва между  участковыми избирательными комиссиями №№362-377 Кесовогорского района в количестве согласно приложению № 1.

3. Установить дату передачи в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№362-377 Кесовогорского района избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва – 5 сентября 2022 года.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№362-377 Кесовогорского района.
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района  Тарасова В.Г.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	В.Г. Тарасов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района

	Н.В. Никулина

	Приложение №1

к постановлению территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района                           от  9 августа 2022 № 32/132-4

Распределение избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Кесовогорского муниципального округа Тверской области первого созыва

	№ п\п
	Наименование
избирательного округа
	Количество изготавливаемых бюллетеней

по округу
	Номер избирательного участка
	Количество избирателей

	Количество избирательных бюллетеней, передаваемыхучастковой избирательной комиссии

	1
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1
	2000
	362
	1083
	1000

	2
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1

	374
	211
	200

	3
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1

	375
	358
	350

	4
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1

	376
	186
	180

	5
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №1

	377
	154
	150

	Резерв ТИК Кесовогорского района:

	120

	6
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2
	2000
	363
	1047
	1000

	7
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2

	367
	94
	90

	8
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2

	368
	339
	300

	9
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2

	369
	182
	180

	10
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №2

	373
	369
	350

	Резерв ТИК Кесовогорского района
	80

	11
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3
	1950
	364
	865
	800

	12
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3

	365
	378
	350

	13

	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3

	366
	176
	170

	14
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3

	370
	194
	190

	15
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3

	371
	202
	200

	16
	Кесовогорский пятимандатный избирательный округ №3

	372
	129
	120

	Резерв ТИК Кесовогорского района
	120

20